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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73104406E

2. Data e Regjistrimit 04/07/2017
3. Emri i Subjektit BANA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Levan FERRAS Njesia administrative Levan, Rruga 
nacionale Fier-Vlore,Km 13,Fshati Ferras, Banesa nr 34. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,perpunim,magazinim,tregtim me pakice dhe 

shumice i produkteve, inputeve bujqesore e 
blegtorale,industriale,tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit, 
importimi dhe eksportimi i lendeve te para per to.Shitje me 
shumice dhe pakicehqimeve me origjine shtazore per njerez. 
Rritje, tregtim, mbareshtim i kafsheve per majmeri, shitje 
shpende e kafshe te gjalla me shumice e pakice, import 
eksport, tregtim i ushqimeve me origjine shtazore e 
bujqesore per njerez dhe jo vetem. Makineri e pajisje te 
ndryshme, perdorimi i tokes bujqesore, marrje toke me qira, 
ngritja dhe marrja me qera e objekteve te nevojshme per te 
gjithe veprimtarine e mesiperme. Transport rrugor, 
kombetare, nderkombetare i mallrave per vete per te trete 
dhe me qira.
Ajet Bana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2018                Deri: 07/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetBana
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritBana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlamurBana

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Novosele NOVOSELE Rruga 28 Nentori, Nr 2. 
Novosele. Vlore. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BANA SHPK
E-Mail: a.bana@hotmail.it  
Telefon: 0666137117  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-357680-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423665-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED7CB28-5E89-44AD-9E66-95251A6D3AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F1EF6B-ADD3-48AB-B864-D428421F10B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329E4B56-4CB5-44CD-BCDF-ED473DCFB9E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, Rruga Aulona, Objekti nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661713-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i Vendimit  datë 07.02.2018, ku është vendosur : 
Shkarkimin e administratorit  te shoqerise z.Petrit Bana, emerimin si administrator te 
shoqerise z.Ajet Bana.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajet Bana")                      Nga data "07/02/2018             
Ne daten "07/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Petrit Bana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671262-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.417 Rep. Nr.181 Kol., 
date 09.02.2018, per emerimin si perfaqesues te z.Ylli Bana me kompetenca sipas aktit te 
depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454642-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.01.2020 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.bana@hotmail.it ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B63EB-9D0A-4EF1-854E-86424EB17FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F898139-4EBD-4F0E-8F2E-9BCEE7CCE39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F898139-4EBD-4F0E-8F2E-9BCEE7CCE39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708B8510-4334-433D-8B3A-F5AAB05570F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43645152-773E-44D5-9A06-BE1378F61AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E648E65E-8210-4849-89A8-D7C69597994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E648E65E-8210-4849-89A8-D7C69597994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5DDD0E-873D-4002-BC16-27B15FFA7E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD869714-28CC-44CF-A2F6-5246472EC8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0766B1-5E1A-40C9-BEE7-815529E4D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0766B1-5E1A-40C9-BEE7-815529E4D1A9
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Rruga 28 Nentori, Nr 2. Novosele. Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456418-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Aulona, Objekti nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136078-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7221 Prot, datë  16.06.2023,  
ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja  
e mases se sekuestros konservative mbi titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “BANA SHPK 
”, pajisur me NUIS (NIPT) L73104406E, me përfaqsues ligjor Ajet Bana duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860C98E1-5A25-473E-A843-1B2AC8AF0D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF0F26-1700-4023-A288-D521DD45CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF0F26-1700-4023-A288-D521DD45CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C2D32-CACF-4474-B653-43EC976DE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C2D32-CACF-4474-B653-43EC976DE952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BDE1C9-E9C2-4B95-BB34-5CC39E842F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE994B9E-CB77-4729-BE98-7362CAFA1AD1

